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Spola rätt för ett renare hav - budskapet i ny Gryaab-film 
En svårfunnen kör som badar i havet iklädda blåställ, Viktor Åkerblom Nilsson som programledare och tre unga 
vattenhjältar som reportrar. Det är en del av det man får se i Gryaabs nya film med premiär den 11 oktober. 
 
4 000 personer kommer varje år på studiebesök till Gryaabs anläggning Ryaverket. Från och med nu kommer besökarna 
även att få se filmen Gryaab för ett renare hav. Det är en informationsfilm, men berättad i ett snabbt tempo med humor, 
roliga reportage, experiment och vackra havsbilder. 
- Med hjälp av filmen vill vi få våra besökare att förstå att man renar avloppsvatten för att havet ska må bra och hur det går 
till. Vi hoppas också att ingen spolar ner något annat än kiss, bajs och toapapper i toan efter att ha sett filmen, säger Ulrika 
Wahlström, informatör på Gryaab och projektledare för filmen. 
 
Viktor Åkerblom Nilsson, som tidigare setts i bland annat Bolibompa och Let’s Dance, är programledare. Han guidar 
tittaren genom reningsprocessen, men är även ute och träffar skolelever, åker fiskebåt och besöker en golfbana. Jo, även 
golfbanor har med rening av avloppsvatten att göra. De unga vattenhjältarna Julia Lindwall, Erika Fritzne och Mohamad 
Farah, 11-13 år, agerar reportrar. De intervjuar folk på stan, testar hur reningen egentligen går till och löser ett mycket 
mystiskt uppdrag. En viktig roll har även stora delar av Gryaabs personal som bland annat dyker upp i en helt obeskrivbar 
badscen! 
 
Filmen riktar sig till elever i årskurs 4-6, men även till vuxna som inte vet så mycket om vad Gryaab gör. 
 
Gryaab för ett renare hav är gjord av den mångfaldigt prisbelönade filmaren Jan Linell. Han står också för idé, manus och 
regi. Fotograf är Mats Hallesjö/FSF och ljudet står Lars Hallesjö för.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vill du veta mer om filmen, ha fler pressbilder, eller intervjua några av de medverkande kontakta Ulrika Wahlström som är 
informatör på Gryaab och projektledare för filmen. Telefon 031-64 74 04, 0705-79 74 04. E-post 
ulrika.wahlstrom@gryaab.se 
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